SB_O4-33　2018/12
	提出日　　　　年　　月　　日

振替債元利金に係る支払方法指定書（外貨用）
（支払代理人名）

　　　　　　　　　　　　　御中

	（機構加入者名）

	（機構加入者コード上5桁）

当社が、　　　年　月　日以降に貴行から支払を受ける振替債の外貨払い元利金及び手数料につきましては、下記１．の方法にてお支払い下さいますよう依頼いたします。また、文書送付等に関する当社連絡先につきましては、下記２．のとおり通知いたします。なお、通知内容に変更が生じた場合には、あらためて通知いたします。

記
１．次の外貨受取口座へ入金
	Name of Bank and Branch
（銀行名及び支店名）

	Country（国名）

	BIC Code（BICコード）

	Currency（通貨）

	Account Type（口座種別）

	Account No.（口座番号）

	Account Name（口座名）

	Address of the Account Holder （口座名義人の住所）

　　（注）外貨受取口座の各項目はすべて英文で記入してください。

[bookmark: _GoBack]　２．連絡先（郵送先）
	住所
	〒　　　-

	社名・部署名

	連絡先電話番号

	連絡先FAX番号

	その他

以　上